

BUGETUL LOC DETALIAT LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE PE ANUL 2019

Denumirea Indicatorilor	Cod Indicator	BUGET 2019												Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2020	2021	2022						
		Rect. anuala	di care credite bugetare din surselor planului realitatii	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV									
<b>TOTAL CHELTUIELI</b>	<b>49.02</b>	<b>5 267.45</b>		<b>537.40</b>	<b>1 531.18</b>	<b>1 605.15</b>	<b>1 593.72</b>	<b>1 709.68</b>	<b>1 780.91</b>	<b>1 946.14</b>						
CHELTUIELI CURENTE	01	3 291.20		375.36	958.81	504.60	1 452.43	1 382.68	1 428.91	1 571.14						
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	958.72		211.43	270.52	236.21	240.56	833.64	975.50	1 013.14						
Cheeltuieli salariale in bani ( cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	919.53		206.86	246.23	231.02	235.42									
Salarii de baza	10.01.01	805.70		194.13	200.94	204.34	206.29									
Alte sporuri	10.01.06	18.26		4.94	5.09	5.09	3.14									
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	10.01.12	28.50		3.46	9.08	9.08	6.88									
Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca	10.01.15	16.00		4.30	5.10		6.60									
Indemnizatii de hrana	10.01.17	51.04														
Alte drepturi salariale in bani	10.01.30	0.03		0.03			12.51			12.51						
Cheeltuieli salariale in natura ( cod 10.02.01 la 10.02.30)	10.02	18.85			18.85											
Vechele de vacanta	10.02.06	18.85			18.85											
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	20.34		4.57	5.44	5.19	5.14									
Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	20.34		4.57	5.44	5.19	5.14									
TITLUL II PUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)	20	1 604.91		133.13	357.14	201.57	913.07	250.84	258.91	371.00						
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30)	20.01	700.94		128.12	273.19	144.56	155.07									
Furnituri de birou	20.01.01	15.47		2.09	3.00	2.38	8.00									
Materiale pentru curatenie	20.01.02	8.98		3.00	1.00	1.00	3.98									
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	242.80		51.32	120.73	38.79	31.96									
Apa, canal si salubritate	20.01.04	6.65		3.78	0.90	1.00	0.97									
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	59.34		15.34	15.00	11.00	18.00									
Piese de schimb	20.01.06	30.25		0.05	13.00	4.00	13.20									
Transport	20.01.07	29.86		2.86	2.00	13.50	11.50									
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	25.91		8.69	8.50	5.00	3.72									
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	27.40		4.67	2.70	5.50	14.53									
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	254.26		36.32	106.36	62.39	49.21									
Reparatii curente	20.02	191.66			25.28	34.03	132.35									
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	20.04	0.35					0.35									
Medicamente	20.04.01	0.20					0.20									

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		Recl. anuala	din care cronic:			Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2020	2021	2022
			Bugetara	oale	si							
Materiale sanitare	20.04.02	0.15							0.15			
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.30)	20.05	85.47				25.27	10.20	50.00				
Alte obiecte de inventar	20.05.30	85.47				25.27	10.20	50.00				
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	0.40				0.20		0.20				
Deplasari interne, detasari, transferari	20.06.01	0.40				0.20		0.20				
Pregatire profesionala	20.13	8.00			1.20	2.00	3.00	1.80				
Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte	20.19	13.69			1.04	6.25	3.20	3.20				
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30)	20.30	604.40			2.77	24.95	6.58	570.10				
Reclama si publicitate	20.30.01	7.70			0.20	2.50	4.00	1.00				
Chirii	20.30.04	1.93			0.02	0.75	0.38	0.78				
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	594.77			2.55	21.70	2.20	568.32				
TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.01 la 50.05)	50	246.00				10.00		236.00	2.00	2.00	2.00	
Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale	50.04	246.00				10.00		236.00				
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01)	55	158.90			0.70	100.50	36.50	21.20				
A. Transferuri interne (cod 55.01.01 la 55.01.64)	55.01	158.90			0.70	100.50	36.50	21.20				
Alte transferuri curente interne	55.01.18	158.90			0.70	100.50	36.50	21.20				
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01+57.02)	57	322.67			30.10	220.65	30.32	41.60	196.00	190.50	185.00	
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)	57.02	322.67			30.10	220.65	30.32	41.60				
Ajutoare sociale in numerar	57.02.01	121.67			27.10	28.65	30.32	35.60				
Ajutoare sociale in natura	57.02.02	5.00						5.00				
Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita	57.02.03	4.00			3.00			1.00				
Support alimentar	57.02.05	192.00				192.00						
CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75)	70	1 979.63			163.54	572.37	1 102.43	141.29	327.00	354.00	375.00	
TITLUL XII .ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)	71	1 979.63			163.54	572.37	1 102.43	141.29	327.00	354.00	375.00	
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)	71.01	1 514.58			29.04	241.82	1 102.43	141.29				
Constructii	71.01.01	1 294.16			29.04	178.50	961.42	125.20				
Masini, echipamente si mijloace de transport	71.01.02	69.45				16.30	45.00	8.15				
Mobilier, aparatura birou si alte active corporale	71.01.03	12.14				7.80		4.34				
Alte active fixe	71.01.30	138.83				39.22	96.01	3.60				
Reparatii capitale aferente activelor fixe	71.03	465.05			134.50	330.55						

Denumirea indicatorilor	Cod Indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		Rect. anuala	din care dintr-un bugetara dest. singura paltor resurse			Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2020	2021	2022
			plati	restanta	restanta							
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 85)	84	-3.38			-1.50							
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 85 01)	85	-3.38			-1.50							
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent	85 01 01	-3.38			-1.50							
Partea la SERVICII PUBLICE GENERALE	50.02	2 273.14			195.18	482.12	413.33	1 182.51	774.68	841.00	900.00	
Autoritati publice si actiuni externe	51.02	2 027.14			195.18	472.12	413.33	946.51	772.68	839.00	898.00	
CHELTUIELI CURENTE	01	1 838.90			196.68	425.10	266.70	930.42	772.68	839.00	898.00	
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	755.38			167.48	208.95	190.60	188.35	704.84	739.00	768.00	
Cheletuii salariale in bani ( cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	726.00			163.79	191.59	166.41	184.21				
Salarii de baza	10.01.01	664.39			160.30	166.09	169.00	169.00				
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	10.01.12	28.50			3.46	9.08	9.08	6.88				
Indemnizatii de hrana	10.01.17	33.08				16.42	8.33	8.33				
Alte drepturi salariale in bani	10.01.30	0.03			0.03							
Cheletuii salariale in natura ( cod 10.02.01 la 10.02.30)	10.02	13.05				13.05						
Vouchere de vacanta	10.02.06	13.05				13.05						
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	16.33			3.69	4.31	4.19	4.14				
Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	16.33			3.69	4.31	4.19	4.14				
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)	20	924.62			28.50	115.65	59.60	720.87	67.84	100.00	130.00	
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30)	20.01	246.38			28.04	78.53	41.94	97.87				
Furnituri de birou	20.01.01	12.97			0.59	3.00	2.38	7.00				
Materiale pentru curatenie	20.01.02	4.00				1.00	1.00	2.00				
Incalzit, iluminat si forta motrice	20.01.03	13.19			3.80	11.14	3.29	-5.04				
Apa, canal si salubritate	20.01.04	4.68			1.78	0.90	1.00	1.00				
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	40.34			1.34	13.00	8.00	18.00				
Piese de schimb	20.01.06	22.25			0.05	5.00	4.00	13.20				
Transport	20.01.07	17.86			2.86	2.00	1.50	11.50				
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	22.29			4.79	8.50	5.00	4.00				
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	25.57			1.67	2.70	5.50	15.70				
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	83.23			11.16	31.29	10.27	30.51				
Reparatii curente	20.02	30.58				4.00	1.88	24.70				

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		Rect. anuala	din care credit bugetar stat. sergari directori restanta			Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2020	2021	2022
			Trim. I	Trim. II	Trim. III							
Medicamente si materiale sanitare (cod 20 C4 01 la 20 04 04)	20 04	0.15						0.15				
Materiale sanitare	20 04 02	0.15						0.15				
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20 05 01 la 20 05 30)	20 05	44.07			7.27	7.27	6.80	30.00				
Alte obiecte de inventar	20 05 30	44.07			7.27	7.27	6.80	30.00				
Pregatire profesionala	20 13	7.00			2.00	2.00	3.00	2.00				
Alte cheltuieli (cod 20 30 01 la 20 30 30)	20 30	596.44			0.46	23.85	5.98	566.15				
Reclama si publicitate	20 30 01	7.70			0.20	2.50	4.00	1.00				
Chirii	20 30 04	-1.93			0.02	0.75	0.38	0.78				
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20 30 30	588.81			0.24	20.60	1.60	564.37				
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 55 01)	55	158.90			0.70	100.50	36.50	21.20				
A. Transferuri interne (cod 55 01 01 la 55 01 54)	55 01	158.90			0.70	100.50	35.50	21.20				
Alte transferuri curente interne	55 01 18	158.90			0.70	100.50	35.50	21.20				
CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75)	70	191.62				47.02	128.51	16.09				
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)	71	191.62				47.02	128.51	16.09				
Active fixe (cod 71.01 01 la 71.01.30)	71.01	191.62				47.02	128.51	16.09				
Masini, echipamente si mijloace de transport	71.01 02	53.15					45.00	8.15				
Mobilier, aparatura birou si alte active corporale	71.01 03	12.14				7.80		4.34				
Alte active fixe	71.01 30	126.33				39.22	83.51	3.60				
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 85)	84	-3.38			-1.50		-1.88					
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 85 01)	85	-3.38			-1.50		-1.88					
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent	85 01 01	-3.38			-1.50		-1.88					
Autoritati executive si legislative	51.02 01	2 027.14			195.18	472.12	413.33	946.51	772.68	839.00	898.00	
Autoritati executive	51.02 01 03	2 027.14			195.18	472.12	413.33	946.51	772.68	839.00	898.00	
Alte servicii publice generale	54.02	246.00				10.00		236.00	2.00	2.00	2.00	
CHELTUIELI CURENTE	01	246.00				10.00		236.00	2.00	2.00	2.00	
TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50 01 la 50.05)	50	246.00				10.00		236.00	2.00	2.00	2.00	
Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale	50 04	246.00				10.00		236.00	2.00	2.00	2.00	
Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale	54.02 05	246.00				10.00		236.00	2.00	2.00	2.00	
Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA	59.02	115.36			25.26	33.82	28.14	28.14	116.40	116.40	117.54	

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	BUGET 2019												Estimari		
		PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				2020	2021	2022				
		Rect. anuala	din care credite bugetare dest. stingerii planului financiar	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV									
Ordine publica si siguranta nationala	61.02	115.36		25.26	33.82	28.14	28.14	116.40	116.40	117.54						
CHELTUIELI CURENTE	01	115.36		25.26	33.82	28.14	28.14	116.40	116.40	117.54						
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	115.36		25.26	33.82	28.14	28.14	116.40	116.40	117.54						
Cheltuieli salariale in bani ( cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	109.97		24.70	30.23	27.52	27.52									
Salarii de baza	10.01.01	82.73		19.76	20.34	20.34	22.29									
Alte sporuri	10.01.06	18.26		4.94	5.09	5.09	3.14									
Indemnizatii de hrana	10.01.17	8.98			4.80	2.09	2.09									
Cheltuieli salariale in natura ( cod 10.02.01 la 10.02.30)	10.02	2.90			2.90											
Vouchere de vacanta	10.02.06	2.90			2.90											
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	2.49		0.56	0.69	0.62	0.62									
Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	2.49		0.56	0.69	0.62	0.62									
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale	61.02.50	115.36		25.26	33.82	28.14	28.14	116.40	116.40	117.54						
Partea a III-a-CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE	63.02	846.12		239.09	433.02	65.79	108.22	385.60	389.60	393.60						
Invatamant	65.02	303.46		61.61	215.00	3.60	23.25	76.10	78.10	80.10						
CHELTUIELI CURENTE	01	303.46		61.61	215.00	3.60	23.25	76.10	78.10	80.10						
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	16.00		4.30	5.10		6.60	17.10	18.10	19.10						
Cheltuieli salariale in bani ( cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	16.00		4.30	5.10		6.60									
Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca	10.01.15	16.00		4.30	5.10		6.60									
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)	20	91.46		54.31	17.90	3.60	15.65	55.00	56.00	57.00						
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30)	20.01	78.30		50.80	13.80	3.00	10.70									
Furnituri de birou	20.01.01	2.50		1.50			1.00									
Materiale pentru curatenie	20.01.02	4.98		3.00			1.98									
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	5.70		4.70			1.00									
Apa, carni si salubritate	20.01.04	1.97		2.00			-0.03									
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	19.00		14.00	2.00	3.00										
Piese de schimb	20.01.06	8.00			8.00											
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	3.62		3.90			-0.28									
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	1.83		3.00			-1.17									
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	30.70		18.70	3.60		8.20									
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	20.04	0.20					0.20									
Medicamente	20.04.01	0.20					0.20									

Denumirea indicatorilor	Cod Indicator	PREVEDERI ANUALE					PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		Rect. anuala	din care crezta bugetara desti planific restanta				Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2020	2021	2022
			01	02	03	04							
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.30)	20.05	3.60					2.80				4.00	4.00	4.00
Alte obiecte de inventar	20.05.30	3.60					2.80				4.00	4.00	4.00
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	0.40					0.20				0.20	0.20	0.20
Deplasari interne, detasari, transferari	20.06.01	0.40					0.20				0.20	0.20	0.20
Pregatire profesionala	20.13	1.00				1.20					-0.20		
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30)	20.30	7.96				2.31	1.10	0.60	3.95		3.95		
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	7.96				2.31	1.10	0.60	3.95		3.95		
<b>TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01+57.02)</b>	<b>57</b>	<b>196.00</b>				<b>3.00</b>	<b>192.00</b>		<b>1.00</b>	<b>4.00</b>	<b>4.00</b>	<b>4.00</b>	<b>4.00</b>
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)	57.02	196.00				3.00	192.00		1.00	4.00	4.00	4.00	4.00
Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita	57.02.03	4.00				3.00			1.00				
Support alimentar	57.02.05	192.00					192.00						
Invatamant prescolar si primar	65.02.03	31.10				20.90	2.30		7.90	25.10	25.10		25.10
Invatamant prescolar	65.02.03.01	12.10				9.80	1.00		1.30	12.90	12.90		12.90
Invatamant primar	65.02.03.02	19.00				11.10	1.30		6.60	12.20	12.20		12.20
Invatamant secundar (rd 339 la 341)	65.02.04	76.36				37.71	20.70	3.60	14.35	47.00	49.00		51.00
Invatamant secundar inferior	65.02.04.01	76.36				37.71	20.70	3.60	14.35	47.00	49.00		51.00
Servicii auxiliare pentru educatie	65.02.11	192.00					192.00						
Alte servicii auxiliare	65.02.11.30	192.00					192.00						
Alte cheltuieli in domeniul invatamantului	65.02.50	4.00				3.00			1.00	4.00	4.00		4.00
Cultura, recreere si religie	67.02	330.32				134.95	160.47	11.20	23.70	8.00	8.00		8.00
<b>CHELTUIELI CURENTE</b>	<b>01</b>	<b>78.47</b>				<b>1.45</b>	<b>42.12</b>	<b>11.20</b>	<b>23.70</b>	<b>8.00</b>	<b>8.00</b>		<b>8.00</b>
<b>TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)</b>	<b>20</b>	<b>78.47</b>				<b>1.45</b>	<b>42.12</b>	<b>11.20</b>	<b>23.70</b>	<b>8.00</b>	<b>8.00</b>		<b>8.00</b>
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30)	20.01	21.87				1.45	12.92	3.00	4.50	8.00	8.00		8.00
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	9.37				1.45	4.92	-1.00	4.00				
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	12.50					8.00	4.00	0.50				
Reparatii curente	20.02	22.80					18.00	4.80					
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.30)	20.05	33.80					11.20	3.40	19.20				
Alte obiecte de inventar	20.05.30	33.80					11.20	3.40	19.20				
<b>CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75)</b>	<b>70</b>	<b>251.85</b>				<b>133.50</b>	<b>118.35</b>		<b>19.20</b>				
<b>TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)</b>	<b>71</b>	<b>251.85</b>				<b>133.50</b>	<b>118.35</b>						
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)	71.01	19.80					19.80						

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		Rect. anuala	din care circa:			Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2020	2021	2022
			Bugetele din sursele proprii	restul	restul							
Construcții	71.01.01	3.50			3.50							
Masini, echipamente si mijloace de transport	71.01.02	16.30			16.30							
Reparatii capitale aferente activelor fixe	71.03	232.06			133.50	98.55						
Servicii culturale	67.02.03	325.32			134.95	155.47	11.20	23.70	6.00	6.00	6.00	6.00
Camioane culturale	67.02.03.07	325.32			134.95	155.47	11.20	23.70	6.00	6.00	6.00	6.00
Servicii recreative si sportive	67.02.05	5.00			5.00				2.00	2.00	2.00	2.00
Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de agrement	67.02.05.03	5.00			5.00				2.00	2.00	2.00	2.00
Asigurari si asistenta sociala	68.02	212.34			42.53	57.55	50.99	61.27	301.50	303.50	305.50	305.50
CHELTUIELI CURENTE	01	212.34			42.53	57.55	50.99	61.27	301.50	303.50	305.50	305.50
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	71.98			14.39	22.65	17.47	17.47	95.50	102.00	108.50	108.50
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	67.56			14.07	19.31	17.09	17.09				
Salarii de baza	10.01.01	59.58			14.07	14.51	15.00	15.00				
Indemnizatii de hrana	10.01.17	8.98				4.80	2.09	2.09				
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)	10.02	2.90				2.90						
Vouchere de vacanta	10.02.06	2.90				2.90						
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	1.52			0.32	0.44	0.38	0.38				
Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	1.52			0.32	0.44	0.38	0.38				
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)	20	13.69			1.04	6.25	3.20	3.20	14.00	15.00	16.00	16.00
Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte	20.19	13.69			1.04	6.25	3.20	3.20				
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01+ 57.02)	57	126.67			27.10	28.65	30.32	40.60	192.00	196.50	181.00	181.00
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)	57.02	126.67			27.10	28.65	30.32	40.60				
Ajutoare sociale in numerar	57.02.01	121.67			27.10	28.65	30.32	35.60				
Ajutoare sociale in natura	57.02.02	5.00						5.00				
Asistenta sociala in caz de boala si invaliditati	68.02.05	187.60			41.37	50.65	47.79	47.79	277.00	277.00	277.00	277.00
Asistenta sociala in caz de invaliditate	68.02.05.02	187.60			41.37	50.65	47.79	47.79	277.00	277.00	277.00	277.00
Asistenta sociala pentru familie si copii	68.02.06	13.69			1.04	6.25	3.20	3.20	14.00	15.00	16.00	16.00
Prevenirea excluderii sociale	68.02.15	11.05			0.12	0.65		10.28	10.50	11.50	12.50	12.50
Ajutor social	68.02.15.01	11.05			0.12	0.65		10.28	10.50	11.50	12.50	12.50
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE	69.02	445.76			47.83	175.22	73.06	149.65	136.00	109.91	190.00	190.00

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	BUGET 2019		PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari			
		Rect. anuala	PREVEDERI ANUALE	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2020	2021	2022	
											cu care creste bugetele dest. sirgerii pentru restanta
Locuinte, servicii si dezvoltare publica	70.02	223.87		33.80	99.95	63.12	27.00	111.00	94.91	165.00	
	01	211.37		33.80	99.95	60.62	27.00	81.00	64.91	135.00	
CHELTUIELI CURENTE	20	211.37		33.80	99.95	60.62	27.00	81.00	64.91	135.00	
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)	20.01	199.09		33.80	92.67	35.62	37.00				
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30)	20.01.03	156.49		29.82	64.67	40.00	22.00				
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.30	42.60		3.98	28.00	-4.38	15.00				
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.02	8.28			3.28	15.00	-10.00				
Reparatii curente	20.05	4.00			4.00						
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.30)	20.05.30	4.00			4.00						
Alte obiecte de inventar	70	12.50				12.50		30.00	30.00	30.00	
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	71	12.50				12.50		30.00	30.00	30.00	
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)	71.01	12.50				12.50					
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)	71.01.30	12.50				12.50					
Alte active fixe	70.02.05	136.70		22.08	67.00	20.62	27.00	30.00	22.00	74.00	
Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice	70.02.05.01	136.70		22.08	67.00	20.62	27.00	30.00	22.00	74.00	
Alimentare cu apa	70.02.06	87.17		11.72	32.95	42.50		81.00	72.91	91.00	
Iluminat public si electrificari rurale	74.02	221.89		14.03	75.27	9.94	122.65	25.00	15.00	25.00	
Protectia mediului	01	221.89		14.03	75.27	9.94	122.65	25.00	15.00	25.00	
CHELTUIELI CURENTE	20	221.89		14.03	75.27	9.94	122.65	25.00	15.00	25.00	
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)	20.01	91.89		14.03	75.27	-2.41	5.00				
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30)	20.01.03	58.05		11.55	40.00	-3.50	10.00				
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.30	33.84		2.48	35.27	1.09	-6.00				
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.02	130.00				12.35	117.65				
Reparatii curente	74.02.06	221.89		14.03	75.27	9.94	122.65	25.00	15.00	25.00	
Canalizarea si tratarea apelor reziduale	79.02	1 587.07		30.04	407.00	1 024.83	125.20	297.00	324.00	345.00	
Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE	83.02	58.41				58.41					
Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare	01	58.41				58.41					
CHELTUIELI CURENTE	20	58.41				58.41					
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)	20.01	58.41				58.41					
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30)	20.01.07	7.00				7.00					
Transport	20.01.30	51.41				51.41					
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare											



Denumirea indicatorilor	Cod indicator	BUGET 2019												Estimari			
		PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				2020	2021	2022					
		Rect. anuala	din care credite bugetare dest. stingerii pasilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV										
Agricultura	83.02.03	58.41				58.41											
Alte cheltuieli in domeniul agriculturii	83.02.03.30	58.41				58.41											
Transporturi	84.02	1 528.66		30.04	407.00	966.42	125.20	297.00	324.00	345.00							
CHELTUIELI CURENTE	01	5.00				5.00											
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)	20	5.00				5.00											
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30)	20.01	5.00				5.00											
Transport	20.01.07	5.00				5.00											
CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71.+72+75)	70	1 523.66		30.04	407.00	961.42	125.20	297.00	324.00	345.00							
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)	71	1 523.66		30.04	407.00	961.42	125.20	297.00	324.00	345.00							
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)	71.01	1 290.66		29.04	175.00	961.42	125.20										
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)	71.01.01	1 290.66		29.04	175.00	961.42	125.20										
Construcții	71.01.01	1 290.66		29.04	175.00	961.42	125.20										
Reparatii capitale aferente activelor fixe	71.03	233.00		1.00	232.00												
Transport rutier	84.02.03	1 528.66		30.04	407.00	966.42	125.20	297.00	324.00	345.00							
Drumuri si poduri	84.02.03.01	683.00		1.00	407.00	175.00	100.00	297.00	324.00	345.00							
Strazi	84.02.03.03	845.66		29.04	791.42		25.20										
VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT	96.02	310.92		1.00	309.92												
DEFICIT	99.02	310.92		1.00	309.92												

Ordonator principal de credite  
SZOTYORI ANGELA-GIZELLA



Conducatorul compart. financiar-contabil  
IMRE HELGA IRMA

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	BUGET 2019												Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2020	2021	2022						
		Rect. anuala	sin care credit la bugetare deok. eligibili planific. restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV									
<b>CHELTUIELI E SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)</b>	<b>49.02</b>	<b>3 287.82</b>		<b>373.86</b>	<b>958.81</b>	<b>502.72</b>	<b>1 452.43</b>	<b>1 382.68</b>	<b>1 426.91</b>	<b>1 571.14</b>						
50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)	01	3 291.20		375.36	958.81	504.60	1 452.43	1 382.68	1 426.91	1 571.14						
<b>CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+57+59)</b>	<b>10</b>	<b>958.72</b>		<b>211.43</b>	<b>270.52</b>	<b>236.21</b>	<b>240.56</b>	<b>933.84</b>	<b>975.50</b>	<b>1 013.14</b>						
<b>TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)</b>	<b>10.01</b>	<b>919.53</b>		<b>206.86</b>	<b>246.23</b>	<b>231.02</b>	<b>235.42</b>									
Cheltuieli salariale in bani ( cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01.01	805.70		194.13	200.94	204.34	206.29									
Salarii de baza	10.01.01	18.26		4.94	5.09	5.09	3.14									
Alte sporuri	10.01.06	28.50		3.46	9.08	9.08	6.88									
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	10.01.12	16.00		4.30	5.10		6.60									
Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca	10.01.15	51.04		0.03		26.02	12.51			12.51						
Indemnizatii de hrana	10.01.17	0.03														
Alte drepturi salariale in bani	10.01.30	18.85			18.85											
Cheltuieli salariale in natura ( cod 10.02.01 la 10.02.30)	10.02	18.85			18.85											
Vouchere de vacanta	10.02.06	20.34		4.57	5.44	5.19	5.14									
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.05)	10.03	20.34		4.57	5.44	5.19	5.14									
Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	1 604.91		133.13	357.14	201.57	913.07	250.84	258.91	371.00						
<b>TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)</b>	<b>20</b>	<b>700.94</b>		<b>128.12</b>	<b>273.19</b>	<b>144.56</b>	<b>155.07</b>									
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30)	20.01	15.47		2.09	3.00	2.38	8.00									
Furnituri de birou	20.01.01	8.98		3.00	1.00	1.00	3.98									
Materiale pentru curatenie	20.01.02	242.80		51.32	120.73	38.79	31.96									
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	6.65		3.78	0.90	1.00	0.97									
Apa, canal si salubritate	20.01.04	59.34		15.34	15.00	11.00	18.00									
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	30.25		0.05	13.00	4.00	13.20									
Piese de schimb	20.01.06	29.86		2.86	2.00	13.50	11.50									
Transport	20.01.07	25.91		8.69	8.50	5.00	3.72									
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	27.40		4.67	2.70	5.50	14.53									
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	254.28		36.32	106.36	62.39	49.21									
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	191.66		25.28	34.03	132.35										
Reparatii curente	20.02	0.35					0.35									
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	20.04															

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE					Estimari			
		Rect. anuală	din care: credite bugetare din sursele proprii	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2020	2021	2022		
Medicamente	20.04.01	0.20					0.20					
	20.04.02	0.15					0.15					
Materiale sanitare	20.05	85.47			25.27	10.20	50.00					
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.30)	20.05.30	85.47			25.27	10.20	50.00					
Alte obiecte de inventar	20.06	0.40			0.20		0.20					
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06.01	0.40			0.20		0.20					
Deplasari interne, detasari, transferari	20.13	8.00		1.20	2.00	3.00	1.80					
Pregatire profesionala	20.19	13.69		-1.04	6.25	3.20	3.20					
Contributiile ale administratiilor publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte	20.30	604.40		2.77	24.95	6.56	570.10					
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30)	20.30.01	7.70		0.20	2.50	4.00	1.00					
Reclama si publicitate	20.30.04	1.93		0.02	0.75	0.38	0.78					
Chirii	20.30.30	594.77		2.55	21.70	2.20	568.32					
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	50	246.00			10.00		236.00			2.00		2.00
TITLUL V.FONDURI DE REZERVA (cod 50.01 la 50.05)	50.04	246.00			10.00		236.00					
Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale	55	158.90		0.70	100.50	36.50	21.20					
TITLUL VII.ALTE TRANSFERURI (cod 55.01+55.02)	55.01	158.90		0.70	100.50	36.50	21.20					
A. Transferuri interne (cod 55.01.18+55.01.53+55.01.64)	55.01.18	158.90		0.70	100.50	36.50	21.20					
Alte transferuri curente interne	57	322.67		30.10	220.65	30.32	41.60			196.00		190.50
TITLUL IX.ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01+ 57.02)	57.02	322.67		30.10	220.65	30.32	41.60					
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)	57.02.01	121.67		27.10	28.65	30.32	35.60					
Ajutoare sociale in numerar	57.02.02	5.00					5.00					
Ajutoare sociale in natura	57.02.03	4.00		3.00			1.00					
Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita	57.02.05	192.00			192.00							
Support alimentar	84	-3.38		-1.50			-1.88					
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 85)	85	-3.38		-1.50			-1.88					
TITLUL XVII.PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 85.01)	85.01.01	-3.38		-1.50			-1.88					
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent	50.02	2 081.52		195.18	435.10	284.82	1 166.42			774.68		841.00
Partea I-a-SERVICIIL PUBLICE GENERALE	51.02	1 835.52		195.18	425.10	284.82	930.42			772.68		839.00
Autorizatii publice si actiuni externe	01	1 638.90		196.68	425.10	286.70	930.42			772.68		839.00

Denumirea Indicatorilor	Cod Indicator	PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE					Estimari		
		Recl. anuala	on care credite bugetare destinate proiectelor rezona	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2020	2021	2022	
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	755.38		167.48	208.95	190.60	188.35	704.84	739.00	798.00	
Cheptuile salariale in bani ( cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	726.00		163.79	191.59	186.41	184.21				
Salarii de baza	10.01.01	664.39		160.30	166.09	169.00	169.00				
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	10.01.12	28.50		3.46	9.08	9.08	6.88				
Indemnizatii de hrana	10.01.17	33.08			16.42	8.33	8.33				
Alte drepturi salariale in bani	10.01.30	0.03		0.03							
Cheptuile salariale in natura ( cod 10.02.01 la 10.02.30)	10.02	13.05			13.05						
Vouchere de vacanta	10.02.06	13.05			13.05						
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	16.33		3.69	4.31	4.19	4.14				
Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	16.33		3.69	4.31	4.19	4.14				
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)	20	924.62		28.50	115.65	59.60	720.87	67.84	100.00	130.00	
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30)	20.01	246.38		28.04	78.53	41.94	97.87				
Furnituri de birou	20.01.01	12.97		0.59	3.00	2.38	7.00				
Materiale pentru curatenie	20.01.02	4.00			1.00	1.00	2.00				
Incalzit, Iluminat si forta motrica	20.01.03	13.19		3.80	11.14	3.29	-5.04				
Apa, canal si salubritate	20.01.04	4.66		1.78	0.90	1.00	1.00				
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	40.34		1.34	13.00	8.00	18.00				
Piese de schimb	20.01.06	22.25		0.05	5.00	4.00	13.20				
Transport	20.01.07	17.86		2.86	2.00	1.50	11.50				
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	22.29		4.79	8.50	5.00	4.00				
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	25.57		1.67	2.70	5.50	15.70				
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	83.23		11.16	31.29	10.27	30.51				
Reparatii curente	20.02	30.58			4.00	1.88	24.70				
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	20.04	0.15					0.15				
Materiale sanitare	20.04.02	0.15					0.15				
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.30)	20.05	44.07			7.27	6.80	30.00				
Alte obiecte de inventar	20.05.30	44.07			7.27	6.80	30.00				
Pregatire profesionala	20.13	7.00			2.00	3.00	2.00				
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30)	20.30	596.44		0.46	23.85	5.98	566.15				
Reclama si publicitate	20.30.01	7.70		0.20	2.50	4.00	1.00				
Chiri	20.30.04	1.93		0.02	0.75	0.36	0.78				

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		Rect. anuala	din care creste bugetul dest. salarilor			Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2020	2021	2022
			plati	servicii	securitate							
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	596.81			0.24	20.60	1.60	564.37				
<b>TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01+55.02)</b>	<b>55</b>	<b>158.90</b>			<b>0.70</b>	<b>100.50</b>	<b>36.50</b>	<b>21.20</b>				
A. Transferuri interne (cod 55.01.18+55.01.63+55.01.64)	55.01	158.90			0.70	100.50	36.50	21.20				
Alte transferuri curente interne	55.01.18	158.50			0.70	100.50	36.50	21.20				
<b>PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 85)</b>	<b>84</b>	<b>-3.38</b>			<b>-1.50</b>		<b>-1.88</b>					
<b>TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 85.01)</b>	<b>85</b>	<b>-3.38</b>			<b>-1.50</b>		<b>-1.88</b>					
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anii curenti	85.01.01	-3.38			-1.50		-1.88					
<b>Autoritati executive si legislative</b>	<b>51.02.01</b>	<b>1 835.52</b>			<b>195.18</b>	<b>425.10</b>	<b>284.82</b>	<b>930.42</b>	<b>772.68</b>	<b>839.00</b>	<b>898.00</b>	
<b>Autoritati executive</b>	<b>51.02.01.03</b>	<b>1 835.52</b>			<b>195.18</b>	<b>425.10</b>	<b>284.82</b>	<b>930.42</b>	<b>772.68</b>	<b>839.00</b>	<b>898.00</b>	
<b>Alte servicii publice generale</b>	<b>54.02</b>	<b>246.00</b>				<b>10.00</b>		<b>236.00</b>	<b>2.00</b>	<b>2.00</b>	<b>2.00</b>	
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+57+59)	01	246.00				10.00		236.00	2.00	2.00	2.00	
TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.01 la 50.05)	50	246.00				10.00		236.00	2.00	2.00	2.00	
Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale	50.04	246.00				10.00		236.00	2.00	2.00	2.00	
<b>Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale</b>	<b>54.02.05</b>	<b>246.00</b>				<b>10.00</b>		<b>236.00</b>	<b>2.00</b>	<b>2.00</b>	<b>2.00</b>	
<b>Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA</b>	<b>59.02</b>	<b>115.36</b>			<b>25.26</b>	<b>33.82</b>	<b>28.14</b>	<b>28.14</b>	<b>116.40</b>	<b>116.40</b>	<b>117.54</b>	
<b>Ordine publica si siguranta nationala</b>	<b>61.02</b>	<b>115.36</b>			<b>25.26</b>	<b>33.82</b>	<b>28.14</b>	<b>28.14</b>	<b>116.40</b>	<b>116.40</b>	<b>117.54</b>	
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+57+59)	01	115.36			25.26	33.82	28.14	28.14	116.40	116.40	117.54	
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	115.36			25.26	33.82	28.14	28.14	116.40	116.40	117.54	
Cheltuieli salariale in bani ( cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	109.97			24.70	30.23	27.52	27.52				
Salarii de baza	10.01.01	82.73			19.76	20.34	20.34	22.29				
Alte sporuri	10.01.06	18.26			4.94	5.09	5.09	3.14				
Indemnizatii de hrana	10.01.17	8.98				4.80	2.09	2.09				
Cheltuieli salariale in natura ( cod 10.02.01 la 10.02.30)	10.02	2.90				2.90						
Vouchere de vacanta	10.02.05	2.90				2.90						
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	2.49			0.56	0.69	0.62	0.62				
Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	2.49			0.56	0.69	0.62	0.62				
<b>Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale</b>	<b>61.02.50</b>	<b>115.36</b>			<b>25.26</b>	<b>33.82</b>	<b>28.14</b>	<b>28.14</b>	<b>116.40</b>	<b>116.40</b>	<b>117.54</b>	
<b>Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE</b>	<b>63.02</b>	<b>694.27</b>			<b>105.59</b>	<b>314.67</b>	<b>65.79</b>	<b>108.22</b>	<b>385.60</b>	<b>389.60</b>	<b>393.60</b>	
Invatamant	65.02	303.46			61.61	215.00	3.60	23.25	76.10	78.10	80.10	

Denumirea indicatorilor	Cod Indicator	PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		Rect. anuala	din care credite bugetare dest. salarii / veniturilor rezulate	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2020	2021	2022
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+57+59)	01	303,46		61,61	215,00	3,60	23,25	76,10	76,10	83,10
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	16,00		4,30	5,10		6,60	17,10	18,10	19,10
Cheptuelli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	16,00		4,30	5,10		6,60			
Allocatii pentru transportul la si de la locul de munca	10.01.15	16,00		4,30	5,10		6,60			
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)	20	91,46		54,31	17,90	3,60	15,65	55,00	56,00	57,00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30)	20.01	78,30		50,80	13,80	3,00	10,70			
Furnituri de birou	20.01.01	2,50		1,50			1,00			
Materiale pentru curatenie	20.01.02	4,98		3,00			1,98			
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	5,70		4,70			1,00			
Apa, canal si salubritate	20.01.04	1,97		2,00			-0,03			
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	19,00		14,00	2,00	3,00				
Piese de schimb	20.01.06	8,00			8,00					
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	3,62		3,90			-0,28			
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	1,83		3,00			-1,17			
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	30,70		18,70	3,80		8,20			
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	20.04	0,20					0,20			
Medicamente	20.04.01	0,20					0,20			
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.30)	20.05	3,60			2,80		0,80			
Alte obiecte de inventar	20.05.30	3,60			2,80		0,80			
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	0,40			0,20		0,20			
Deplasari interne, detasari, transferari	20.06.01	0,40			0,20		0,20			
Pregatire profesionala	20.13	1,00		1,20			-0,20			
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30)	20.30	7,96		2,31	1,10	0,60	3,95			
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	7,96		2,31	1,10	0,60	3,95			
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01+ 57.02)	57	196,00		3,00	192,00		1,00	4,00	4,00	4,00
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)	57.02	196,00		3,00	192,00		1,00			
Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita	57.02.03	4,00		3,00			1,00			
Support alimentar	57.02.05	192,00			192,00					
Invatamant prescolar si primar	65.02.03	31,10		20,90	2,30		7,90	25,10	25,10	25,10
Invatamant prescolar	65.02.03.01	12,10		9,80	1,00		1,30	12,90	12,90	12,90
Invatamant primar	65.02.03.02	19,00		11,10	1,30		6,60	12,20	12,20	12,20

Denumirea indicatorilor	Cod Indicator	BUGET 2019					Estimari			
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2020	2021	2022
		Rect. anuală	Dr care creează bugetare dest. sergentilor pleator rezerva	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
Învățământ secundar (rd.339 la 341)	65.02.04	76.36		37.71	20.70	3.60	14.35	47.00	49.00	51.00
Învățământ secundar inferior	65.02.04.01	76.36		37.71	20.70	3.60	14.35	47.00	49.00	51.00
Servicii auxiliare pentru educație	65.02.11	192.00			192.00					
Alte servicii auxiliare	65.02.11.30	192.00			192.00					
Alte cheltuieli în domeniul învățământului	65.02.50	4.00		3.00			1.00	4.00	4.00	4.00
Cultura, recreere și religie	67.02	78.47		1.45	42.12	11.20	23.70	8.00	8.00	8.00
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+57+59)	01	78.47		1.45	42.12	11.20	23.70	8.00	8.00	8.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)	20	78.47		1.45	42.12	11.20	23.70	8.00	8.00	8.00
Bunuri și servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30)	20.01	21.87		1.45	12.92	3.00	4.50			
Încalzit, iluminat și forța motrică	20.01.03	9.37		1.45	4.92	-1.00	4.00			
Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare	20.01.30	12.50			8.00	4.00	0.50			
Reparații curente	20.02	22.80			18.00	4.80				
Bunuri de natură obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.30)	20.05	33.60			11.20	3.40	19.20			
Alte obiecte de inventar	20.05.30	33.60			11.20	3.40	19.20			
Servicii culturale	67.02.03	73.47		1.45	37.12	11.20	23.70	6.00	6.00	6.00
Camioane culturale	67.02.03.07	73.47		1.45	37.12	11.20	23.70	6.00	6.00	6.00
Servicii recreative și sportive	67.02.05	5.00			5.00			2.00	2.00	2.00
Întreținere grădini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive și de agrement	67.02.05.03	5.00			5.00			2.00	2.00	2.00
Asigurări și asistență socială	68.02	212.34		42.53	57.55	50.99	61.27	301.50	303.50	305.50
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+57+59)	01	212.34		42.53	57.55	50.99	61.27	301.50	303.50	305.50
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	71.98		14.39	22.65	17.47	17.47	95.50	102.00	106.50
Cheltuieli salariale în bani (cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	67.56		14.07	19.31	17.09	17.09			
Salarii de bază	10.01.01	58.58		14.07	14.51	15.00	15.00			
Indemnizații de hrană	10.01.17	8.98			4.80	2.09	2.09			
Cheltuieli salariale în natură (cod 10.02.01 la 10.02.30)	10.02	2.90			2.90					
Vouchere de vacanță	10.02.06	2.90			2.90					
Contribuții (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	1.52		0.32	0.44	0.38	0.38			
Contribuția asiguratorie pentru muncă	10.03.07	1.52		0.32	0.44	0.38	0.38			
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)	20	13.69		1.04	6.25	3.20	3.20	14.00	15.00	16.00
Contribuții ale administrației publice locale la realizarea unor lucrări și servicii de	20.19	13.69		1.04	6.25	3.20	3.20			

Denumirea indicatorilor	Cod Indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		Rect. anuala	din care provine bugetare din sursele proprii locale			Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2020	2021	2022
			Rect. anuala	Trim. I	Trim. II							
Interes public local, in baza unor conventii sau contracte												
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01 + 57.02)	57	126.67			27.10	28.65	30.32	40.60	192.00	186.50	181.00	
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)	57.02	126.67			27.10	28.65	30.32	40.60				
Ajutoare sociale in numerar	57.02.01	121.67			27.10	28.65	30.32	35.60				
Ajutoare sociale in natura	57.02.02	5.00						5.00				
Ajutoare sociale in caz de boli si invalizitati	68.02.05	187.60			41.37	50.65	47.79	47.79	277.00	277.00	277.00	
Asistenta sociala in caz de boli si invalizitati	68.02.05.02	187.60			41.37	50.65	47.79	47.79	277.00	277.00	277.00	
Asistenta sociala in caz de invalizitate	68.02.06	13.69			1.04	6.25	3.20	3.20	14.00	15.00	16.00	
Asistenta sociala pentru familie si copii	68.02.15	11.05			0.12	0.65		10.28	10.50	11.50	12.50	
Prevenirea excluderii sociale	68.02.15.01	11.05			0.12	0.65		10.28	10.50	11.50	12.50	
Ajutor social	69.02	433.26			47.83	175.22	60.56	149.65	106.00	79.91	160.00	
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE	70.02	211.37			33.80	99.95	50.62	27.00	81.00	64.91	135.00	
Locuinte, servicii si dezvoltare publica	01	211.37			33.80	99.95	50.62	27.00	81.00	64.91	135.00	
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+57+59)	20	211.37			33.80	99.95	50.62	27.00	81.00	64.91	135.00	
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)	20.01	199.09			33.80	92.67	35.62	37.00				
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30)	20.01	156.49			29.82	64.67	40.00	22.00				
Incalzit, iluminat, si forta motrica	20.01.03	42.60			3.98	26.00	-4.38	15.00				
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	8.28				3.28	15.00	-10.00				
Reparatii curente	20.05	4.00				4.00						
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.30)	20.05.30	4.00				4.00						
Alte obiecte de inventar	70.02.05	136.70			22.08	67.00	20.62	27.00	30.00	22.00	74.00	
Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice	70.02.05.01	136.70			22.08	67.00	20.62	27.00	30.00	22.00	74.00	
Alimentare cu apa	70.02.06	74.67			11.72	32.95	30.00		51.00	42.91	61.00	
Iluminat public si electrificari rurale	74.02	221.89			14.03	75.27	9.94	122.65	25.00	15.00	25.00	
Protectia mediului	01	221.89			14.03	75.27	9.94	122.65	25.00	15.00	25.00	
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+57+59)	20	221.89			14.03	75.27	9.94	122.65	25.00	15.00	25.00	
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)	20.01	91.89			14.03	75.27	-2.41	5.00				
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30)	20.01	58.05			11.55	40.00	-3.50	10.00				
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	33.84			2.48	35.27	1.09	-5.00				
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	130.00					12.35	117.65				
Reparatii curente	20.02	221.89			14.03	75.27	9.94	122.65	25.00	15.00	25.00	
Canalizarea si tratarea apelor reziduale	74.02.06	221.89			14.03	75.27	9.94	122.65	25.00	15.00	25.00	



Denumirea indicatorilor	Cod Indicator	BUGET 2019				Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE		2020	2021	2022
		Rect. anuala	din care credit BUGETARE desti pentru retele	Trim. I	Trim. II			
Partea a V-a-ACTIUNI ECONOMICE	79.02	63.41			63.41			
Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare	83.02	58.41			58.41			
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+57+59)	01	58.41			58.41			
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)	20	58.41			58.41			
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30)	20.01	58.41			58.41			
Transport	20.01.07	7.00			7.00			
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	51.41			51.41			
Agricultura	83.02.03	58.41			58.41			
Alte cheltuieli in domeniul agriculturii	83.02.03.30	58.41			58.41			
Transporturi	84.02	5.00			5.00			
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+57+59)	01	5.00			5.00			
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)	20	5.00			5.00			
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30)	20.01	5.00			5.00			
Transport	20.01.07	5.00			5.00			
Transport rutier	84.02.03	5.00			5.00			
Strazi	84.02.03.03	5.00			5.00			
VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT	96.02							
DEFICIT ( SF )	99.02							

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	BUGET 2019												Estimari		
		PREVEDERI ANUALE					PREVEDERI TRIMESTRIALE				2020	2021	2022			
		Rect. anuala	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV										
CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)	49.02	1 979.63	163.54	572.37	1 102.43	141.29	327.00	354.00	375.00							
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+84)	70	1 979.63	163.54	572.37	1 102.43	141.29	327.00	354.00	375.00							
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	71	1 979.63	163.54	572.37	1 102.43	141.29	327.00	354.00	375.00							
TITLUL XII . ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)	71.01	1 514.58	29.04	241.82	1 102.43	141.29										
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)	71.01.01	1 294.16	29.04	178.50	961.42	125.20										
Constructii	71.01.02	69.45		16.30	45.00	8.15										
Masini, echipamente si mijloace de transport	71.01.03	12.14		7.80		4.34										
Mobilier, aparatura birouca si alte active corporale	71.01.30	138.83		39.22	96.01	3.60										
Alte active fixe	71.03	465.05	134.50	330.55												
Reparatii capitale aferente activelor fixe	50.02	191.62		47.02	128.51	16.09										
Partea Ia SERVICII PUBLICE GENERALE	51.02	191.62		47.02	128.51	16.09										
Autoritati publice si actiuni externe		191.62		47.02	128.51	16.09										
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+84)	70	191.62		47.02	128.51	16.09										
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	71	191.62		47.02	128.51	16.09										
TITLUL XII . ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)	71.01	191.62		47.02	128.51	16.09										
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)	71.01.02	53.15		7.80	45.00	8.15										
Masini, echipamente si mijloace de transport	71.01.03	12.14		39.22	83.51	3.60										
Mobilier, aparatura birouca si alte active corporale	71.01.30	126.33		47.02	128.51	16.09										
Alte active fixe	51.02.01	191.62		47.02	128.51	16.09										
Autoritati executive si legislative	51.02.01.03	191.62		47.02	128.51	16.09										
Autoritati executive	54.02															
Alte servicii publice generale																
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+84)	59.02															
Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA	61.02															
Ordine publica si siguranta nationala																
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+84)	63.02	251.85	133.50	118.35												
Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE	65.02															
Invatamant																
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+84)	67.02	251.65	133.50	118.35												
Cultura, recreere si religie																

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		Rect. anuala	60 care creste bugetare desti singuri indicatori rezerva	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2020	2021	2022
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+84)	70	251.85		133.50	118.35					
CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75)	71	251.85		133.50	118.35					
TITLUL XII . ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)	71.01	19.80			19.80					
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)	71.01.01	3.50			3.50					
Construcții	71.01.02	16.30			16.30					
Masini, echipamente si mijloace de transport	71.03	232.05		133.50	98.55					
Reparatii capitale aferente activelor fixe	67.02.03	251.85		133.50	118.35					
Servicii culturale	67.02.03.07	251.85		133.50	118.35					
Camioane culturale	68.02									
Asigurari si asistenta sociala										
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+84)	69.02	12.50				12.50		30.00	30.00	30.00
Partea a IV-a .SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE	70.02	12.50				12.50		30.00	30.00	30.00
Locuinte, servicii si dezvoltare publica		12.50				12.50		30.00	30.00	30.00
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+84)	70	12.50				12.50		30.00	30.00	30.00
CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75)	71	12.50				12.50		30.00	30.00	30.00
TITLUL XII . ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)	71.01	12.50				12.50		30.00	30.00	30.00
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)	71.01.30	12.50				12.50		30.00	30.00	30.00
Alte active fixe	70.02.06	12.50				12.50		30.00	30.00	30.00
Iluminat public si electrificari rurale	74.02									
Protectia mediului										
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+84)	79.02	1.523.66		30.04	407.00	961.42	125.20	297.00	324.00	345.00
Partea a V-a .ACTIUNI ECONOMICE	83.02									
Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare										
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+84)	84.02	1.523.66		30.04	407.00	961.42	125.20	297.00	324.00	345.00
Transporturi		1.523.66		30.04	407.00	961.42	125.20	297.00	324.00	345.00
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+84)	70	1.523.66		30.04	407.00	961.42	125.20	297.00	324.00	345.00
CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75)	71	1.523.66		30.04	407.00	961.42	125.20	297.00	324.00	345.00
TITLUL XII . ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)	71.01	1.290.66		29.04	175.00	961.42	125.20			
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)	71.01.01	1.290.66		29.04	175.00	961.42	125.20			
Construcții	71.03	233.00		1.00	232.00					
Reparatii capitale aferente activelor fixe										

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		Rect. anuala	cu care credite bugetare sunt eligibile planific restanta	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2020	2021	2022
Transport rutier	84.02.03	1 523.66		30.04	407.00	961.42	125.20	297.00	324.00	345.00
Drumuri si poduri	84.02.03.01	683.00		1.00	407.00	175.00	100.00	297.00	324.00	
Strazi	84.02.03.03	840.66		29.04		786.42	25.20			
<b>VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT</b>	<b>96.02</b>	<b>310.92</b>		<b>1.00</b>	<b>309.92</b>					
<b>DEFICIT (SD)</b>	<b>99.02</b>	<b>310.92</b>								

Ordonator principal de credite  
SZOTYORI ANGELA-GIZELLA

*Angela Gizella*

Conducatorul compart. financiar-contabil  
IMRE HELGA IRMA

*Imre Helga Irma*

